BỘ TƯ PHÁP

NHÀ XUẤT BẢN TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 08  tháng 5 năm 2014

HỒ SƠ LỰA CHỌN

Công ty in các xuất bản phẩm
của Nhà xuất bản Tư pháp năm 2014

I. Giới thiệu chung và cơ cấu tổ chức của công ty in

1. Giấy phép hoạt động ngành in (Bản sao có công chứng)

2. Tổng số cán bộ, nhân viên

3. Tổng số nhân viên trực tiếp tham gia hoạt động in

4. Quá trình phát triển

5. Sơ đồ cơ cấu tổ chức

6. Báo cáo về kết quả sản xuất, kinh doanh trong 3 năm gần đây:

	Chỉ tiêu
	Năm 2011
	Năm 2012
	Năm 2013

	1. Doanh thu

	2. Lợi nhuận gộp

	3. Lợi nhuận hoạt động kinh doanh

	4. Lợi nhuận trước thuế

	5. Lợi nhuận sau thuế

II. Thực trạng công tác kế toán

III. Chính sách đối với người lao động

IV. Mô tả cơ sở vật chất, thiết bị nhà xưởng, máy móc thiết bị

V. Yêu cầu về giá và kỹ thuật

1.  Công ty in báo giá theo phân loại sau:

	Số lượng in

(cuốn)
	Khổ 13 x 19
	Khổ 14,5 x 20,5
	Khổ 16 x 24
	Khổ 19 x 27

	Ruột

(đ/trang)
	Bìa

(đ/trang)
	Ruột

(đ/trang)
	Bìa

(đ/trang)
	Ruột

(đ/trang)
	Bìa

(đ/trang)
	Ruột

(đ/trang)
	Bìa

(đ/trang)

	500

	1.000

	1.500

	3.000

	5.000

	10.000

- Giá trên đã bao gồm: tiền giấy in, in ấn, gia công, hoàn thiện sản phẩm, đóng gói thùng carton 3 lớp, vận chuyển, bốc xếp, giao hàng tại kho Nhà xuất bản Tư pháp.

- Giá trên chưa bao gồm thuế VAT.

2.  Yêu cầu kỹ thuật:

- Bìa: Giấy Couche 230g/m2 in 4 màu, cán mờ.

- Ruột: +  Giấy Bãi Bằng 58-60g/m2, độ trắng 84, in 1 màu

            +  Giấy Bãi bằng 70g/m2, độ trắng 90, in 1 màu

Nhà xuất bản Tư pháp khảo sát thực tế tại công ty in khi thấy cần thiết.
	Nơi nhận:
 - Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp;
 - Lãnh đạo NXB;

 - Lưu: VT, KHSX, TCKT.
	GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Đàm Văn Tuấn